ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG LƯU              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND      Hoằng Lưu, ngày        tháng         năm 2023

BÁO CÁO

Về việc thực hiện cung cấp thông tin pháp luật.

          Thực hiện quy định tại Luật tiếp cận thông tin và Luật phòng chống nham

nhũng, UBND xã Hoằng Lưu báo cáo kết quả thực hiện việc cung cấp thông tin

như sau:

1. Về công khai thông tin.

   UBND xã Hoằng Lưu đã thực hiện việc công khai thông tin theo quy định tại

Điều 17 Luật tiếp cận thông tin bao gồm các thông tin được phép công khai rộng

rãi bằng hình thức niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã, tại các cuộc hội nghị

tổ chức trong xã.

2. Cung cấp thông tin theo yêu cầu.

Cung cấp thông tin theo yêu cầu được thực hiện theo quy định tại chương III,

Luật tiếp cận thông tin.

Từ ngày 01/01/2023 đến ngày 06/12/2023, UBND xã Hoằng Lưu chưa nhận

được đơn yêu cầu cung cấp thông tin nào của công dân.

3. Cung cấp thông tin theo Điều 32 Luật phòng chống tham nhũng.

Từ ngày 01/01/2023 đến ngày 06/12/2023, UBND xã Hoằng Lưu chưa nhận

được đơn yêu cầu cung cấp thông tin nào của công dân.

          Trên đây là báo cáo thực hiện cung cấp thông tin, UBND xã Hoằng Lưu

báo cáo UBND Huyện Hoằng Hóa.

Nơi nhận:                                                              TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện ( B/c) ;                                                     KT.CHỦ TỊCH

- Lưu VP.                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                  Trương Ngọc Thảo

		2023-12-06T10:45:04+0700

		phochutich.hoangluu.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-06T14:18:58+0700

		hoangluu.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-06T14:55:16+0700

		2023-12-06T14:55:39+0700

		2023-12-06T14:55:55+0700